
'llllllllllllllllllllllIlllllllllllllllillllJll/llll
OBJEDNÁVKA- č. 0160/2022/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj M_T Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říi'na 2771/117 - Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení stavby „Havarijní stav střech“ pro

Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje (to znamená pro

tzv. Dotčený subjekt) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací

zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou

dne 16.07.2021. '

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

„,UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendarm den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
,

faktuře uhradí v termínu splatností teto faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) . 100 430,00 Kč

mg“ », .

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. ] I' '02- 2022

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Nazev datove SChrankY- mOfaVSkOS'eZS'W kral
Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0160/2022/IM/O



Příloha k objednávce č. 0160/2022/IM/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

. , ., , Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

3:23:23? zadaval'c' Mvarie Majerové 4/1691, 708 00 Ostrava

„, , . ICO: 00602159

(Dotceny subjekt)

Kontaktní osoba

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení stavby „Havarijní stav střech“

pro Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava—Poruba, příspěvková organizace v souladu s Rámcovou dohodou na

zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního

poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

1) Název veřejné zakázlgi: Havarijní stav střech

2) Druh zadávacího řízení: , zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky: _

Předmětem veřejné zakázky jsou komplexní rekonstrukce a realizace střešních plášťů plochých střech

pavilonů U1, U2, SD2V2, SM2 a T1c. A dále kompletní rekonstrukce světlíků ve spojovacím krčku (pavilon

SK2). _

4) Společný slovník pro veřejné zakázml CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázkv):

Hlavní předmět: 45261910—6 Opravy střech

Další předmět: 44115400—3 Světlíky

5) Předpokládaná hodnota veřejné zakázlg:

12 228 197,82 Kč bez DPH / 14 796 119,37 Kč Vč. DPH

6) Požadavek na z racovánídokumentace nezb tné ro zahá'

do 10 kalendářních dnů.

7) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Ékázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Zpracovatelé projektových dokumentaci: „

střechy — společnost DEKPROJEKT s. r. o., Tiskařská 257/10, ICO: 27642411

světlíky — společnost Jugoslávská 2372/13 ICO: 04791452

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

Místo plnění:

objekt školy na pozemku p. č. 3462, k. ú. Poruba—sever [715221]

ení zadávacího řízení:

Klasifikace informací: Neveřejné



8)

9)

Lhůta plnění:

90 dnů od předání stanoviště zhotoviteli; .

S ohledem na organizaci školního roku je termín realizace stavby vhodný v období od 06-08/2022.

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění proběhne v předem dohodnutém termínu.

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle projektové dokumentace.

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací; realizace alespoň 2 stavebních

zakázek spočívajících v realizaci rekonstrukce střechy občanské nebo bytové stavby v objemu prací

10 mil. Kč VZ bez DPH.

Odbornou kvalifikaci pro následující osobu:

1. stavbyvedoucí — tato osoba musí mít:

. odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších

předpisů, v oboru „pozemní stavby“,

. odbornou kvalifikaci, tj. praxi v _oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci
:

minimálně 2 stavebních prací (zakázky), ktere naplňují požadavky uvedené výše (nemusí se však

jednat o identickou referenční zakázku, prostřednictvím které prokazuje účastník kvalifikaci).

Členové hodnotící komise za zřizovatele, tj. Moravskoslezský kraj

Návrh hodnotící komise za Dotčený subjekt



Od: _ ,

Odesláno: 16. února 2022 9:15

Komu:

Kopie: _

Předmět: FW: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Havarijní stav

' střech '

Přílohy: 0160 MT.pdf

Podepsáno:

Vážená

na zakladě Vaší výzvy udělujeme souhlasu s uzavřením Prováděcí smlouvy uvedené v Příloze.

S přáním příjemného dne

Gymnázium O. Havlové, Ostrava —Poruba, příspěvková organizace

www.gyohavlcz

tel.: 595 69 38 21, 732 171 472

733 598 467

e-mail: reditengyohavlcz

G

GYMN . zrum
OLGY HAVLOV
os mmm PORUBA

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout. Šetřeme naše životní prostředí!

_ Vážený pane řediteli,

v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně

poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021 Vam

jako Dotčenému subjektu v příloze zasíláme kodsouhlasení Prováděcí smlouvu kveřejné zakázce pod označením

>>Havarijní stav střech<<.



Číslo objednávky, pod kterým je tato Prováděcí smlouva evidována: 0160/2022/IM ] O.

V souladu s čl.- VIII odst. 4 Rámcové dohody Vás žádáme o udělení souhlasu s uzavřením této Prováděcí smlouvy, a to

formou odpovědi opatřené zaručeným elektronickým podpisem zpět na tuto e-mailovou adresu. V případě, že osoba

udělující souhlas nebude statutárním orgánem organizace, musí být k e-mailu přiloženo také příslušné zmocnění.

S přáním pěkného dne



Od: —

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět: děcí smlouvy_VZ Havarijní stav

střech

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný zbytek dne

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob: +420 608 870 743

tel: +420 596 629 503

Vážení obchodní přátelé,

Havlové, Ostrava — Poruba, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt)

s označením „ Havarijní stav střech“

Číslo objednávky: 0160/2022/IM/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den




